S .5939/2017/ÃCSS-DATA: 07-06-2017

REPUBLICA
PORTUGUESA
SAÚDE

O SNS

IA
s

SINDIO
INDEPFNDENTE

w

UTMM^In(-,M~)

N*<2£
SAÍDA

SERVIÇO NACIONAL
DE SAÚDE [ACSS ADMINSTPA;;,LC:N"<AL

DO SISTEMA DE SAÚDE, IP

S/referência: 7332

N/referência: 5939/2017/CD-p/ACSS

Exmo. Senhor
Dr. Jorge Roque da Cunha
Secretário Geral do
Sindicato Independente dos Médicos
Av. 5 de Outubro, 151-9°
1050-053 Lisboa

Assunto: Estudo da ACSS sobre ponderação das listas de utentes dos Médicos de Família

Relativamente ao assunto identificado em epígrafe e na sequência do solicitado, cumpre informar

essa estrutura sindical que os trabalhos realizados por este instituto não revestem o formato de

estudo e são meros documentos internos, que, consequentemente, não será viável disponibilizar.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do Conselho Diretivo

DigitallySigned by Marta Alexandra
Farturá Braga Temido de Afmeida Simões
DN;CN=Marta Alexandra Fartura Braga
Temido de Almeida Simões,
OU=Administraçâo Central do Sistema de
Saúde IP, 0=AdminÍstração Central do
Sistema de Saúde IP, C=PT

Date: 2017-06-06T18:00:27

(Marta Temido)

Administração Central do Sistema de Saúde, I.P.

Parque de Saúde de Lisboa Edifício 16 Avenida do Brasil, 53 1700-063 Lisboa Portugal
Tcl. Geral: 21 792 58 00 Fax: 21 792 58 48 Email: gcraf^/,acss,min-suudc.pt www.acss.min-saudc.pt

Página l de l